X A ) Hinistero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
{ e i’% Dipartimenta per la Programmazione

FONDI
%

# ’*’W g “‘?‘“ [ 'k'” Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
ﬂj '% Ej % ‘asvg L x5 ) / scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
: \M' I'istruzione e per P'innovazione digitale
EUROPE]
UNIONE EUROPEA | . L MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IQBAL MASIH”

m% Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado dei Comuni di Bientina e Buti( PI)

e
aﬁ;

y Sede Principale ed Uffici ¢/o Scuola Second. di Primo Grado in Via L. Da Vinci, 43 — 56031 — BIENTINA (P}

%
A

Tel. 0587 757000 — FAX 0587 754859  E-mail: piic815009@istruzione.it  PEC: piic815009@pec.istruzione.it

Prot. n. 5151/C7
Bientina,13.09.2016

All'UST di Pisa

Alle scuole interessate
p-C. Bernardini Martina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. D.G.643 del’11 luglio 2016 — Integrazione graduatorie d’Istituto,personale docente in
Attuazione del D.M. 3 giugno 2015 n. 326;

VISTA la nota prot. AOODGPER n.18736 del 11/07/2016 del MIUR Direzione Generale per il personale
Scolastico;

VISTA la domanda della Sig.ra Bernardini Martina, nata a Lucca il 28/07/1989,per l'inserimento negli
elenchi aggiuntivi della graduatoria di Istituto di Il fascia dell'infanzia;

CONSIDERATO che nella graduatoria di istituto di il fascia aggiornat‘a. e pubblicata ~1I'8/09/16 la docente
non risulta inserita sul sostegno

DISPONE

L'inserimento della Sig.ra Bernardini Martina, nata a Lucca il 28/07/1989,negli elenchi aggiuntivi di 1l fascia
di seguito indicati:

Graduatoria AAAA
Sostegno polivalente scuola dell’infanzia
Punti 81

It Dirigente Scolastico
( Dott.ssa Sandra Fornai)

LR Lrtesanat Ll 4 AR

Lgxuﬁw oy



